体育事业情况
	
	单  位
	2006年
	2007年
	增减%

	一、运动场所 

    体育馆

    各项目训练馆

   ＃ 田径场 

      篮球场 

      灯光球场  

      乒乓球场  

      足球球场  

      游泳馆 

      溜冰场 

二、运动竞赛情况   

    业余体校市办项目  

    人数  

    业余运动队

    人数

    运动竞赛 

    参赛人数  

    参加全国、全省竞赛次数 

人数 

    获金牌    

    获银牌 

    获铜牌 

三、体育锻炼情况   

《国家体质健康标准》参加人数 
	个

个

个

个

个

个

个

个

个

项

人

队

人

次

人

次

人

枚

枚

枚

人
	5

4

6

310

10

750

7

7

3

10

324

17

324

14

150

13

7

7

592250
	5

5

6

371

10

750

7

7

3

11

442

19

562

17

374

27

5

7

625000
	25.0
19.7

10.0
36.0
11.8

73.5

21.4

1.49倍
1.08倍
-28.6

5.5
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